regulator, mahasiswa, dan seluruh pihak yang peduli

terhadap masa depan bumi. Semoga karya ini tidak hanya

memperluas wawasan, tetapi juga menginspirasi lahirnya

inisiatif nyata dalam mewujudkan ekonomi hijau

berlandaskan prinsip syariah.

Deli Serdang, 17 November 2025 M
26 Jumadil Awal 1447 H

Dr. H. Angga Syahputra
Direktur Penerbit Az-Zahra Media Society